
UCHWAŁA NR XXVIII.165.2013
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) )  uchwala  się, co następuje: 

§ 1. 1. 1 W uchwale Rady Gminy Nr XXVII.157.2012 z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie uchwalenia  budżetu  
gminy Baruchowo na rok 2013 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 12.059.083 
na kwotę 12.131.583 

wg załącznika nr 1 

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty 11.745.156 
na kwotę 11.817.656 

wg załącznika nr 2 
w tym wydatki majątkowe 2.388.308 

3) Nadwyżka  budżetowa wynosi 313.927 

2. Zmienia się załącznik nr 1,  2,  3a,  5,  do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im  się 
brzmienie  określone odpowiednio w załączniku  nr 1,   2, 3a, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 30 stycznia  2013r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz.567

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, 
poz.620, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, 
poz.1707 i Nr 240, poz.1429 oraz z 2012 r. poz. 1456,1530 i 1548

Strona 1Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XXVIII.165.2013 z dnia  30 stycznia  2013 r. zmieniający Uchwałę 
Nr  X XVII.157.2012 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 500,0065 900,00 68 400,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00979 120,00 1 049 120,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 70 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 70 000,00 70 000,00

12 059 083,00 12 131 583,0072 500,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETOWE                                                                
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXVIII.165.2013r. z dnia  30 stycznia 2013 r.  zmieniający 
Uchwałę Nr  XXVII.157,2012 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00957 808,00 1 037 808,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 1 022 308,00942 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Budowa studni głębinowej nr 15 w Kłótnie 0,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 4 495,00128 596,00 133 091,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 495,00 120 495,00116 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 377,00 377,00

brak zadania UG 0,00 377,00 377,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 4 118,00 4 118,00

brak zadania UG 0,00 4 118,00 4 118,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 18 700,00156 000,00 137 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 18 700,00 137 300,00156 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 53 000,00 - 10 900,00 42 100,00

brak zadania UG 53 000,00 - 10 900,00 42 100,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 70 000,00 - 7 800,00 62 200,00

brak zadania UG 70 000,00 - 7 800,00 62 200,00

750 Administracja publiczna - 2 295,001 744 900,00 1 742 605,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 295,00 1 501 905,001 504 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 6 125,00 65 125,00

brak zadania UG 59 000,00 6 125,00 65 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 - 8 420,00 96 580,00

brak zadania UG 105 000,00 - 8 420,00 96 580,00

758 Różne rozliczenia - 150 000,00180 000,00 30 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 150 000,00 30 000,00180 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00 - 150 000,00 30 000,00

rezerwa ogólna 150 000,00 - 150 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,003 274 956,00 3 280 956,00

80104 Przedszkola 3 500,00 3 500,000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 3 500,00 3 500,00

brak zadania UG 0,00 3 500,00 3 500,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00 4 500,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Konkurs ekologiczny ' znamy cenimy i chronimy przyrodę GWPK 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 0,002 357 420,00 2 357 420,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 288 000,00288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 600,00 - 820,00 61 780,00

Brak zadania ŚDS 62 600,00 - 820,00 61 780,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 820,00 820,00

Brak zadania ŚDS 0,00 820,00 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 000,001 873 950,00 2 026 950,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153 000,00 153 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00

brak zadania UG 0,00 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

brak zadania UG 0,00 30 000,00 30 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 63 000,00 63 000,00

brak zadania UG 0,00 63 000,00 63 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 4Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

brak zadania UG 0,00 10 000,00 10 000,00

11 745 156,00 11 817 656,0072 500,00Razem:

Strona 5Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXVIII.165.2013 z dnia  30 stycznia  2013 roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 904 900,000,001 904 900,00

85203 Ośrodki wsparcia 288 000,000,00288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 780,00- 820,0062 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 820,00820,000,00

1 964 950,00 0,00 1 964 950,00Razem:

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2013r.                         
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XXVIII.165.2012  z dnia  30 stycznia  2013  zmieniający  Uchwałę  
Nr  XXVII.157.2012 w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Baruchowo na 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00942 308,00 1 022 308,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 1 022 308,00942 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Budowa studni głębinowej nr 15 w Kłótnie 0,00 80 000,00 80 000,00

2 308 308,00 2 388 308,0080 000,00Razem

Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian: 

Zwiększono plan wydatków o kwotę  80.000,00 zł na zadaniu pn"  Budowa studni głębinowej nr 15 
w Kłótnie". 

Na podstawie  promesy z WFOŚiGW w Toruniu wprowadzono do budżetu  środki w wysokości 2.500,00 zł 
z przeznaczeniem na  dofinansowanie " konkursów ekologicznych w ramach olimpiady ekologicznej pod hasłem " 
Znamy, cenimy i chronimy bogatą przyrodę Gostynińsko- Włocławskiego Parku Krajobrazowego"  Zwiększono 
plan wydatków o kwotę 3.500,00 zł  jako środki dla Gminy Kowal  za pobyt  dziecka z terenu Gminy Baruchowo 
w przedszkolu w Nakonowie. Zwiększono plan dochodów o kwotę 70.000,00 jako wpływy za kanalizacje ścieków 
na terenie Gminy. O kwotę  153.000,00 zwiększono plan wydatków na gospodarce ściekowej. O kwotę 6.125,00 zł 
zwiększono plan wydatków na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. Środki te zabezpieczają  zobowiązania 
wobec pracowników zlikwidowanej jednostki " Zielona Szkoła" w Goreniu Dużym. Zmniejszono plan wydatków  
na materiałach o kwotę 8.4210,00 w jednostce Urząd Gminy. O kwotę 4.118,00 zł  zwiększono plan finansowy 
wydatków  tytułem zwrotu  europejskich środków finansowych jako 2 % korekty finansowej ( dotyczy drogi Goreń 
Skrzynki) Kwota 377,00 zł  to plan na odsetki od zwróconych środków finansowych. Rozwiązano rezerwę ogólną  
na kwotę 150.000,00 zł Zmniejszono plan wydatków o kwotę 18.700,00 zł  na gospodarce gruntami 
i nieruchomościami. Dotyczy kar  wypłacanych na rzecz osób fizycznych i prawnych za grunty pod drogą Goreń - 
Skrzynki. Zmieniono plan finansowy jednostki Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem zgodnie 
z potrzebami jednostki. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2DB937FF-0681-43CB-AD5A-762F2DB1450D. Podpisany




